2020年 3月

お客様各位

スリーエム ジャパン株式会社

文具・オフィス事業部

事業部長 毛利 和人

ポスト・イット® 製品 一部仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品のご拡販にご尽力いた

だき、誠にありがとうございます。

この度、下記製品につき、都合により製品仕様の変更を実施させていただくことになりましたの

で、ご案内いたします。本件に関してご不明な点などございましたら、弊社担当営業までお問い

合わせください。

お取引先様へのご紹介ご拡販に今後ともご尽力賜りますよう、よろしくお願いいたします。

敬 具

記

■変更内容

ポスト･イット® 製品のうち、用紙色名オレンジが含まれている製品について、

下記のように色の変更を実施いたします。尚、品名や品番、JAN コード、ITF コード、価格の

変更はございません。

(印刷のため、実物とは若干色味が異なります)

現行オレンジ  新オレンジ

■時期： 2020年 4月末頃から、順次切り替え予定

（在庫状況により、製品によって時期が前後いたします。）

■対象製品一覧
製品名 カタログ No. JAN

ポスト・イット® 強粘着ノート ポータブルシリーズ ポップアップタイプ SSPOP-LA           4549395971213

ポスト・イット® 強粘着ふせん／ノート ポータブルシリーズ ポップアップタイプ SSPOP-LCOM         4549395971220

ポスト・イット® 強粘着ふせん ポータブルシリーズ ポップアップタイプ SSPOP-LTRIO        4549395971237

ポスト・イット® 強粘着見出し ネオンカラー 700SS-NE           4547452476039

ポスト・イット®   強粘着ふせん ネオンカラー 500-5SSAN          4547452769377

ポスト・イット® 強粘着ノート ネオンカラー 650-5SSAN          4547452769490

656-5SSAN          4549395526178

654-5SSAN          4547452392254

657-5SSAN          4547452939480

655-5SSAN          4547452939497

ポスト・イット® エコノパック TM 強粘着見出し ネオンカラー 7001SS-NE          4548623087269

ポスト・イット® エコノパック TM 強粘着ふせん小 ネオンカラー 5601SS-NE          4549395526147

ポスト・イット® エコノパック TM 強粘着ふせん ネオンカラー 5001SS-NE          4548623087283

ポスト・イット® エコノパック TM 強粘着ノート ネオンカラー 6501SS-NE          4548623087276

6561SS-NE          4549395526208

6541SS-NE          4548623087290

6571SS-NE          4548623809403

6551SS-NE          4548623809397

ポスト・イット®  強粘着見出し パワーパック ネオンカラー 7002SS-NE          4548623619620

ポスト・イット®  強粘着ふせん パワーパック ネオンカラー 5002SS-NE          4548623619613

ポスト・イット®  強粘着ノート パワーパック ネオンカラー 6502SS-NE          4548623619606

6542SS-NE          4548623619590

ポスト・イット®  強粘着ふせん 業務用パック ネオンカラー 5004SS-NE          4549395032532

ポスト・イット®  強粘着ノート 業務用パック ネオンカラー 6544SS-NE          4549395032525

ポスト・イット® 強粘着ノート 罫線入り ネオンカラー 630-5SSAN          4548623439532

ポスト・イット® エコノパック TM 強粘着ノート 罫線入り ネオンカラー 6301SS-NE          4548623439556

ポスト・イット® 強粘着ふせん  やることメモ SSP-13YK 4548623242903

ポスト・イット® 強粘着見出し マルチカラー 700SS-MC-1         4549395926367

ポスト・イット® 強粘着ふせん マルチカラー 500SS-MC-1         4549395926374

ポスト・イット® 強粘着ノート マルチカラー 656SS-MC-1         4549395926381

ポスト・イット® 強粘着見出し マルチカラー 7001SS-MC-1        4549395926398

ポスト・イット® 強粘着ふせん マルチカラー 5001SS-MC-1        4549395926404

ポスト・イット® 強粘着ノート マルチカラー 6541SS-MC-1        4549395926411

ポスト・イット® 強粘着見出し マルチカラー 700SS-MC-6         4549395964017

製品名 カタログ No. JAN

ポスト・イット® 強粘着ふせん マルチカラー 500SS-MC-6         4549395964024

ポスト・イット® 強粘着ノート マルチカラー 656SS-MC-6         4549395964031

ポスト・イット® 強粘着見出し マルチカラー 7001SS-MC-6        4549395964048

ポスト・イット® 強粘着ふせん マルチカラー 5001SS-MC-6        4549395964055

ポスト・イット® 強粘着ノート マルチカラー 6541SS-MC-6        4549395964062

ポスト・イット® 強粘着ポップアップふせん 5001SSPOP-APS      4549395972197

ポスト・イット® エコノパック TM 強粘着ポップアップふせん 500SSPOP-APS       4549395972166

ポスト・イット® エコノパック TM 強粘着ポップアップノート 6561SSPOP-APS      4549395972227

6541SSPOP-APS      4549395972258

ポスト・イット® シルエットノート 強粘着タイプ SSS-FKR            4549395968497

SSS-FKS            4549395968565

SSS-BER            4549395968510

SSS-BA             4549395968602

ポスト・イット® ノート 罫線入り 635-5AN            0021200714412

ポスト・イット® 見出し マルチカラー 700MC              4519001442598

ポスト・イット® ふせんハーフ マルチカラー 560MC              4519001442581

ポスト・イット® ふせん マルチカラー 500MC             4519001442574

ポスト・イット® ノート マルチカラー 656MC         4519001442550

654MC              4519001442543

ポスト・イット® スリム見出し フレンドリーシリーズ 710-P2             4548623242699

ポスト・イット® 見出し フレンドリーシリーズ 700-P2             4548623242682

ポスト・イット®  ふせん フレンドリーシリーズ 500-P2             4548623242675

ポスト・イット® エコノパック TM 見出し フレンドリーシリーズ 7001-P2            4548623242712

ポスト・イット®  エコノパック TM ふせん フレンドリーシリーズ 5001-P2            4548623242705

ポスト・イット® ノート カットキューブ CC-31              4901690739668

CC-32              4901690739675

CC-36              4901690739712

ポスト・イット® 小見出し カラーキューブ CNK-2              4901690513039

ポスト・イット® ふせんハーフ カラーキューブ CNF-2              4901690513015

ポスト・イット® 小見出し カラーキューブ KC-2               4901690963179

ポスト・イット® ふせんハーフ カラーキューブ FC-2               4901690839856

ポスト・イット® ふせん カラーキューブ レギュラーシリーズ CN-13              4901690019029

ポスト・イット® ノート カラーキューブ レギュラーシリーズ CN-23              4901690019036

CN-33              4901690019043

ポスト・イット® ふせん カラーキューブ 超徳用シリーズ CN-13SE            4901690657108

製品名 カタログ NO. JAN

ポスト・イット® ノート カラーキューブ 超徳用シリーズ CN-23SE            4901690657115

CN-33SE            4901690657122

ポスト・イット® ポップアップノート 654POP-OVY         4548623193267

ポスト・イット® 強粘着ノート アイディアパック 654-5SSAN-IP       4549395423156

ポスト・イット® 強粘着ふせん マルチカラー スペシャルパック 500SS-MC-SP        4550309036102

ポスト・イット® 強粘着ノート マルチカラー 全色入り 654SS-MC-AL        4550309036072

■仕様変更品の判別方法（2020年製造分）：

変更後の製品は、中箱の天面に赤の丸ラベルを貼付し、外箱カートンのロット印字

の色を黒から赤に変更します。

 変更前 変更後

中箱

外箱

（カートン）

天面に赤の丸ラベルを貼付

LOT No.の印字の色が黒

＊印字内容は一例です

（

Lot No.の印字の色が赤

＊印字内容は一例です

LOT NO.  0A13M   LOT NO.  0E13M

以 上